[image: image1.png]

О признании утратившим силу
постановления администрации Аликовского    района     Чувашской
Республики от 6 октября 2016 г.        № 554 «О внедрении проектного управления в администрации Аликовского района Чувашской Республики»
Руководствуясь Указом Главы Чувашской Республики от 31.10.2023 №163 «О признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики от 03.06.2016 №70», администрация Аликовского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Аликовского района Чувашской Республики от 6 октября 2016 г. № 554 «О внедрении проектного управления в администрации Аликовского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Аликовского
муниципального округ                                                                        Л.М. Никитина
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2023    № 1849

с. Аликово

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

22.11.2023    1849 №

Элĕк сали